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Provoz Kontaktni osoba

Kontakt

Renata Pavlicova
VS koleje Vinafska 5a, Bmo Ing. Jozef Fogada

tel: +420 549 49 2717, e-mail:
pavlicova@skm.muni.cz

tel.: +420 549 49 7859, e-mail:
fogada@skm.muni.cz

VS koleje Kounicova 50, Bmo Ing. Iva Sofiropulu

Maria Mackova

tel.; +420 549 49 2718, e-mail:
sotiropulu@skm.muni.cz
tel.; +420 549 49 5417, e-mail:
mackova@skm.muni.cz

VS kolej Namésti Miru 376/4, 602 | Ing. Iva Sotiropulu

00 Brno Mgr. Ivana Nagyova

tel.: +420 549 49 2718, e-mail:
sotiropulu@skm.muni.cz

tel.: +420 549 49 8119, e-mail:
nagyova@skm.muni.cz

V& koleje BFi Zarki 5, Bmo Yveta Rozsypalova

Ismerie Haraskova

tel.; +420 549 49 6410, e-mail:
rozsypalova@skm.muni.cz
tel.; +420 549 49 4105, e-mail:
haraskova@skm.muni.cz

VS kolej Sladkého 537/13, 617 00 | Yveta Rozsypalova

Brn . , ,
0 Ismerie Haraskova

tel.; +420 549 49 6410, e-mail:
rozsypalova@skm.muni.cz
tel.: +420 549 49 4105, e-mail:
haraskova@skm.muni.cz

VS koleje Manesova 12 ¢, Brno Ing. Iva Sofiropulu

Mgr. Irena Stejnarova

tel.: +420 549 49 2718, e-mail:
sotiropulu@skm.muni.cz
tel.; +420 549 49 8051, e-mail:
stejnarova@skm.muni.cz

VS koleje Klacelova 2, Brno Ing. Iva Sofiropulu

Mgr. Ivana Nagyovéa

tel.; +420 549 49 2718, e-mail:
sotiropulu@skm.muni.cz

tel.: +420 549 49 8119, e-mail:
nagyova@skm.muni.cz
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